关于公布上学期优秀习作评比结果的通知

为全面了解我校学生的习作水平，进一步研究习作教学，上学期末教导处组织了各年级的优秀习作评比，评委们对各班级送交的优秀习作进行了认真的评议，现将评比结果公布如下：

一 年级
	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一

等

奖
	雨点
	一（3）
	是君莹
	顾惠萍

	春 天 来 了
	一（2）
	尹 杰
	费曼华

	二

等

奖
	热闹的荷塘
	一（4）
	谢依婷
	是晓芬

	    草莓
	一（3）
	吴佳怡
	顾惠萍

	小鸟在说什么
	一（1）
	陆泠亦
	马丽亚

	三

等

奖
	我的好妈妈
	一（4）
	韩明希
	是晓芬

	放飞小鸟
	一（3）
	顾天文
	顾惠萍

	小鸟在说什么
	一（1）
	是栩凡
	马丽亚

	夏天真美
	一（2）
	胡梦诗
	费曼华

二年级
	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一等奖
	《火龙果》
	焦小二（2）
	庄雨涵
	朱晓英

	《小乌龟找妈妈》
	焦小二（4）
	徐烨荣
	李春英

	二等奖
	《小花》
	焦小二（1）
	汤晨
	许亚云

	《小鸡淘淘》
	焦小二（1）
	沈韵之
	许亚云

	《焦溪古镇》
	焦小二（1）
	徐焱
	吴亚芬

	三等奖
	《我的妈妈》
	焦小二（1）
	沈韵之
	许亚云

	《可爱的白雪》
	焦小二（2）
	姻娅宁
	朱晓英

	《陈家村》
	焦小二（3）
	陆金燕
	吴亚芬

	《猜字谜》
	焦小二（4）
	赵心怡
	李春英

三年级
	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一等奖
	《雪》
	焦小三（1）
	查沁瑜
	翟晓丽

	二等奖
	《钓龙虾》
	焦小三（2）
	刘铬航
	顾冬秀

	二等奖
	《家乡的秋天》
	焦小三（1）
	伍星怡
	翟晓丽

	三等奖
	《春天在哪里》
	焦小三（1）
	查沁瑜
	翟晓丽

	三等奖
	《可爱的小杂毛狗》
	焦小三（2）
	周晓静
	顾冬秀

四年级
	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一等奖
	又是除夕夜
	焦小四（1）
	王倩
	张叶

	护蛋
	焦小四（3）
	薛中天
	韩红艳

	二等奖
	飞吧！四（1）班的“小雏鹰”
	焦小四（1）
	王倩
	张叶

	到底要不要帮助他
	焦小四（3）
	颜铃洁
	韩红艳

	含羞草的秘密
	舜小四年级
	张佳
	顾秋亚

	三等奖
	少了一只鸡
	焦小四(1)
	冯翼
	张叶

	我给鸡蛋当“保镖”
	焦小四（1）
	刘飞月
	张叶

	游淹城 观自贡彩灯
	焦小四（3）
	衡晓菲
	韩红艳

	我的建议
	舜小学四年级
	张佳
	顾秋亚

五年级
	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一等奖
	我钻进了老鼠洞
	焦小五（1）
	徐梦婕
	陆荷芳

	将希望根植在渴求中

——读《怀揣希望上路》
	焦小五（2）班
	尹婧霞
	翟彩虹

	二等奖
	生命耐力的启示
	焦小五（2）班
	尹婧霞
	翟彩虹

	春游
	焦小五（3）班
	汪佳琦
	牟文娟

	快乐的一日游
	舜小五年级
	刘晴捷
	刘建娣

	三等奖
	未来的衣食住行
	焦小五（1）班
	莫程杰
	陆荷芳

	我与月主的对话
	焦小五（2）班
	司茂军
	翟彩虹

	奇妙的植物
	舜小五年级
	王洪英
	刘建娣

                              六年级

	奖项
	题目
	学校、班级
	姓名
	指导老师

	一等奖
	一个都没有少
	焦小六（1）
	黄涛
	顾春明

	美味的羊汤
	焦小六（3）
	顾成豪
	庄彩华

	名言伴我成长
	舜小六（2）
	刘维铭
	刘丹

	给老师的一封信
	焦小六（4）
	沈梦恬
	顾晓岚

	二等奖
	童年画卷
	焦小六（1）
	陆冰雁
	顾春明

	遇雪
	焦小六（1）
	黄涛
	顾春明

	秋来了
	焦小六（2）
	刘情情
	刘丹

	我们赢定了
	焦小六（3）
	钱小燕
	庄彩华

	小狗也吃醋
	焦小六（4）
	陆宜
	顾晓岚

	三等奖
	一元钱的尊严
	焦小六（3）
	顾瑶
	庄彩华

	童年趣事
	舜小六（1）
	刘思慧
	顾琴娣

	我钓到鱼喽
	舜小六（1）
	王晓芸
	顾琴娣

	捕鼠
	焦小六（2）
	查忠平
	莫燕月

	受益匪浅的一堂课
	焦小六（2）
	沈韩晴
	莫燕月

	还我一个自由
	焦小六（4）
	沈梦恬
	顾晓岚

	读书破万卷，下笔如有神

（调查报告）
	焦小六（4）
	陆宜
	顾晓岚

	我爱妈妈
	焦小六（5）
	是建静
	顾亚健

                                                          焦溪小学教导处                                                                  2008-9